



Færing Holding ApS

Toftegårdsvej 55 A
4550 Asnæs
CVR-nr. 34609802

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.02.2023

Jonas Kristian Færing
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Færing Holding ApS

Toftegårdsvej 55 A

4550 Asnæs

CVR-nr.: 34609802

Hjemsted: Odsherred

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Jonas Kristian Færing, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele i selskaber, samt anden aktivitet efter ledelsens skøn forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et overskud på 86.865 t.kr.

Dette anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Resultatet er positivt påvirket af regulering af earn-out betaling fra salget af The Army Painter ApS til Mørck Invest ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.124.711)	2.850.482
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(415.595)
Andre finansielle indtægter		90.032.868	394.237
Andre finansielle omkostninger		(4.021)	(32.612)
Resultat før skat		83.904.136	2.796.512
Skat af årets resultat	1	2.961.239	(552.582)
Årets resultat		86.865.375	2.243.930
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		20.045.284	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		15.366.650	0
Overført resultat		51.453.441	2.243.930
Resultatdisponering		86.865.375	2.243.930
Udbytte udloddet efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		0	835.000

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		0	16.685.486
Finansielle aktiver	2	0	16.685.486
Anlægsaktiver		0	16.685.486
Udskudt skat		297.000	0
Andre tilgodehavender	3	119.802.642	13.292.120
Tilgodehavender		120.099.642	13.292.120
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	8.493.456
Værdipapirer og kapitalandele		0	8.493.456
Likvide beholdninger		870	7.070.924
Omsætningsaktiver		120.100.512	28.856.500
Aktiver		120.100.512	45.541.986

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		94.172.936	42.719.495
Forslag til udbytte for regnskabsåret		20.045.284	0
Egenkapital		114.298.220	42.799.495
Udskudt skat		0	2.668.000
Hensatte forpligtelser		0	2.668.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.706.986	5.000
Skyldig skat		0	69.491
Anden gæld		95.306	0
Kortfristede gældsforpligtelser		5.802.292	74.491
Gældsforpligtelser		5.802.292	74.491
Passiver		120.100.512	45.541.986

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	42.719.495	0	0	42.799.495
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(15.366.650)	0	(15.366.650)
Årets resultat	0	51.453.441	15.366.650	20.045.284	86.865.375
Egenkapital ultimo	80.000	94.172.936	0	20.045.284	114.298.220

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	69.491
Ændring af udskudt skat	(2.965.000)	483.000
Regulering vedrørende tidligere år	3.761	91
	(2.961.239)	552.582

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	499.000	16.685.486
Overførsler	0	(16.685.486)
Kostpris ultimo	499.000	0
Opskrivninger primo	(499.000)	0
Opskrivninger ultimo	(499.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

3 Andre tilgodehavender

	2022 kr.	2021 kr.
Øvrige tilgodehavender	119.802.642	13.292.120
	119.802.642	13.292.120

Selskabets øvrige tilgodehavender består af afregning vdr. earn out i forbindelse med salget af anparterne i The Army Painter ApS ultimo 2019 fra Mørck Invest ApS. I forbindelse hermed blev en del af vederlæggelsen til selskabet baseret på en earn-out betaling. Ledelsen har optaget earn-out-betalingen til det endelige vederlag som modtages fra salget af The Army Painter ApS i primo 2023. Tilgodehavendet er som følge heraf præsenteret som kortfristet.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Joco Færing Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
